UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTN

V/v xin ý kiến nội dung cấp Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu tài sản gắn liền với

đất cho Công ty Cổ phần thủy

điện Trà Khúc 2 đối với các thửa

đất tại xã Sơn Nham và xã Sơn

Thành, huyện Sơn Hà

Quảng Ngãi, ngày         tháng 12 năm 2024

      Kính gửi:

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Ủy viên UBND tỉnh.

Ngày 24/12/2024, thông qua Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành

chính tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường tham mưu, trình UBND tỉnh cấp Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất cho Công

ty Cổ phần thủy điện Trà Khúc 2 đối với các thửa đất tại xã Sơn Nham và xã

Sơn Thành, huyện Sơn Hà tại Tờ trình số 6172/TTr-STNMT ngày 18/12/2024;

theo đó, nội dung này đã được Sở Tài nguyên và Môi trường tham mưu UBND

tỉnh ban hành các Quyết định số 446/QĐ-UBND ngày 19/6/2024 và số 447/QĐ-

UBND ngày 19/6/2024 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc chuyển mục đích sử

dụng đất và cho Công ty Cổ phần thủy điện Trà Khúc 2 thuê đất (đợt 1) để thực

hiện dự án Thủy điện Trà Khúc 2; hạng mục: Đập, nhà máy và dẫn dòng thi

công bờ phải. Địa điểm: Xã Sơn Nham và xã Sơn Thành, huyện Sơn Hà, tỉnh

Quảng Ngãi. Do đó, Sở Tài nguyên và Môi trường tham mưu UBND tỉnh cấp

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất cho

Công ty Cổ phần thủy điện Trà Khúc 2 là phù hợp với quy định.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh; ý kiến thống nhất của lãnh

đạo Văn phòng UBND tỉnh và chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước

Hiền, Văn phòng UBND tỉnh gửi đến Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh,

các Ủy viên UBND tỉnh hồ sơ gồm: (1) Tờ trình số 6172/TTr-STNMT ngày

18/12/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường, (2) Quyết định số 446/QĐ-

UBND và 447/QĐ-UBND ngày 19/6/2024 của UBND tỉnh Quảng Ngãi, (3) 03

phôi Giấy chứng nhận (bản phô tô) để xin ý kiến Thành viên UBND tỉnh.

Kính đề nghị Thành viên UBND tỉnh xem xét, có ý kiến đối với nội dung

trên (có Mẫu Phiếu ghi ý kiến kèm theo) và gửi về Văn phòng UBND tỉnh chậm

nhất ngày 27/12/2024 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- VPUB: PCVP, TTHC;

- Lưu: VT, KTN.Bảo699

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    PHIẾU GHI Ý KIẾN

ỦY VIÊN ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

1. Tóm tắt nội dung lấy ý kiến biểu quyết

Xin ý kiến nội dung cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở

hữu tài sản gắn liền với đất cho Công ty Cổ phần thủy điện Trà Khúc 2 đối

với các thửa đất tại xã Sơn Nham và xã Sơn Thành, huyện Sơn Hà (theo đề

nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 6172/TTr-STNMT ngày

18/12/2024).

2. Ý kiến tham gia về nội dung của văn bản lấy ý kiến (ghi trực tiếp

vào văn bản này, nếu tham gia nhiều thì gửi kèm theo tờ rơi về nội dung ý kiến)

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

3. Ý kiến biểu quyết của Ủy viên UBND tỉnh (đánh dấu X vào ô chọn)

a)         Đồng ý

b)         Không đồng ý

Lý do: …………………………………………………………………...

………………………………………………………………………………….

  Quảng Ngãi, ngày          tháng        năm 2024
  THÀNH VIÊN UBND TỈNH

 (Chữ ký, họ tên và đóng dấu)

		2024-12-25T08:34:11+0700

		2024-12-25T10:18:41+0700

		2024-12-25T10:18:41+0700

		2024-12-25T10:18:41+0700